
Zarządzenie Nr 0050.7.2016 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 21 stycznia 2016r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2016r. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( 

Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póz. zm.), oraz § 9 pkt. 2 uchwały nr XIV.139.2015 Rady 
Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Klembów na rok 2016, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje:    

 

§1. 

Dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan wydatków 
ogółem po zmianach wynosi 29 468 814,67zł. z tego:  

a) wydatki bieżące – 26 528 486,44zł 
b) wydatki majątkowe –2 940 328,23zł   
 

§ 2. 

Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, 
utrzymaniem czystości i porządku w gminie, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.   

 

§ 4. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2016. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.    

 
 

Wójt 
/-/ Rafał Mathiak 

 
 



Uzasadnienie:  
 
W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami, które 
wynikły z konieczności realizacji zadań na wniosek kierownika jednostki, w tym: 
 
- w dziale 750 dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami, które 
wynikły z konieczności realizacji zadań z zakresu administracji publicznej, w związku z 
wypłatą dodatkowego wynagrodzenia rocznego 
 
- w dziale 801 dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami, które 
wynikły z konieczności realizacji zadań oświatowych, w związku z wypłatą dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego 
 
- w dziale 900 dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami, które 
wynikły z konieczności realizacji zadań z zakresu gospodarki odpadami, w związku z 
wypłatą dodatkowego wynagrodzenia rocznego 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.7.2016 Wójta Gminy Klembow z dnia 21 stycznia 2016r.
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 754 024,90 2 754 024,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 281 285,522 281 285,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 000,00 12 605,00 95 605,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 887,00 510,00 243 397,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 669,00 85,00 29 754,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 28 500,00 - 13 200,00 15 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 653 203,35 12 653 203,35

80101 Szkoły podstawowe - 2 000,00 6 551 810,086 553 810,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 336 997,00 - 2 000,00 334 997,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 378 102,93378 102,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 65,00 3 065,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 965,00 14,00 10 979,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 79,00 3 921,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 000,00 618 404,23616 404,23

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 914,00 2 000,00 21 914,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 272 707,92 3 272 707,92

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 039 181,931 039 181,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 624,00 10,00 2 634,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 022,00 1,00 7 023,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 006,00 1,00 1 007,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - 12,00 4 488,00

29 468 814,67 29 468 814,670,00Razem:



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.7.2016 Wójta Gminy Klembów z dnia 21 stycznia 2016r.  

Gospodarowanie odpadami komunalnymi, utrzymaniu czystości i porządku w gminie   

Dochody  Wydatki 

Wpływy z opłat za  
gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 
Dział Rozdział § Plan 

Koszty obsługi i odbioru 
odpadów komunalnych  Dział Rozdział § Plan 

  900 90002 0490 1 031 181,93   900 90002 4010 38 436,00 

 
     900 90002 4040 2 634,00 

 
     900 90002 4110 7 023,00 

            900 90002 4120 1 007,00 

            900 90002 4210 488,00 

 
     900 90002 4300 980 000,00 

            900 90002 4440 1 093,93 

 
     900 90002 4700 500,00 

Ogółem 1 031 181,93         1 031 181,93 
 

 

 

 


